tel. +48 33 823 44 41 – 46 fax +48 33 873 48 80 www.ponar-wadowice.pl pompy
elementy i układy hydrauliki siłowej��
WK 414 501−1−
WK
414 501
04.1999r.
Pompa łopatkowa typ V3/12
ZASTOSOWANIE

V3  R  E  11 PV
 2 V3  R  G  1  11 PV
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zamówienie pompy wg. zakodowanego w sposób j.n. symbolu należy kierować na adres producenta
Pompa przednia
+ Pompa tylna
Mocowanie:
Kołnierzowe = 2
Płytowe = 6
Numer serii:
dla V3/12 i 25 (30 − 39) − Niezmienne wymiary przłącza i zabudowy
dla V3/40 i 63 (20 − 29) − Niezmienne wymiary przłącza i zabudowy
Kombinacje pomp:
WN12 + WN12 WN40 + WN40
WN25 + WN12 WN63 + WN12
WN25 + WN25 WN63 + WN25
WN40 + WN12 WN63 + WN40
WN40 + WN25 WN63 + WN63
Rodzaj przyłącza:
Przyłącze gwintowe = 1
Przyłącze płytowe = 8
Rodzaj uszczelnienia:
Dla cieczy na bazie olejów mineralnych = M
Dla cieczy na bazie estrów fosforanowych = V
Sposób nastawiania ciśnienia
Nastawnik ciśnienia ze śrubą z łbem 6−kątnym = C
Nastawnik ciśn!enia ze śrubą z łbem 4−kątnym = H
Nastawnik ciśnienia zamykany na kluczyk = S
Zakres ciśnień wydatku zerowego:
Ciśnienie dla wydatku zerowego 10,0 MPa = 100
Ciśnienie dla wydatku zerowego 6,3 MPa = 63
Ciśnienie dla wydatku zerowego 4,0 MPa = 40
Ciśnienie dla wydatku zerowego 2,5 MPa = 25
Sposób nastawiania wydatku pompy:
Nastawnik ciśnienia ze śrubą z łbem 6−kątnym = C
Nastawnik ciśn!enia ze śrubą z łbem 4−kątnym = H
Nastawnik ciśnienia zamykany na kluczyk = S
Zawór odpowietrzający
Oznaczenia typu kombinacji składa się z dwóch osobnych członów oznaczeń połączonych znakiem „+” przy czym dla pompy przed−
niej dodaję się Iiterę „E” , dla tylnej Iiterę „G”.
PRZYKŁAD OZNACZENIA
1PV2V3−30/25RE1MC100A1 + 1PV2V3−30/12RG1MC63A1
−8− WK 470 020
Opis budowy, działania oraz dane techniczne pomp znajgują się w kartach katalogowych:
PV3/12− WK 414/ 501
PV3/25 − WK 409/073
PV3/40 − WK 144/618
PV3/63 − WK144/619
−1− WK 409 073
WK
409 073
04.1999r.
Pompa łopatkowa typu PV służy do wytwarzania strumie−
nia oleju w urządzeniach i układach hydraulicznych.
Zalety pompy:
− łatwy rozruch dzięki zastosowaniu automatycznego od−
powietrzania
− niski poziom szumów
− duża żywotność łożyskowania dzięki zastosowaniu hy−
drodynamicznego smarowania łożysk ślizgowych
− dobre własności ślizgowe pokryw i tarcz sterujących dzię−
ki powlekaniu ich brązem i zastosowaniu tarcia półpłyn−
nego.
OPIS DZIAŁANIA:
Pompa łopatkowa typ V3/25
NG 25 do 10 MPa 25 dm3/min
Pompy hydrauliczne typu V3 są pompami łopatkowymi o
zmiennej wydajności i nastawianym ciśnieniu. Pompa skła−